CLASSIFICAÇÃO PÓS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO 02/2025

PARA FUNÇÃO DE PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itararé, com fundamento no Inciso

II, do Artigo 7º, da Lei Complementar nº 1.374, de 30 de março de 2022 e suas

alterações, e na Resolução SEDUC nº 111, de 06 de dezembro de 2024, alterada

pela Resolução SEDUC nº 10, de 23 de janeiro de 2025, torna público o resultado

pós recursos das inscrições deferidas no Processo Seletivo 02/2025 para a

função de Professor Especialista em Currículo, nesta diretoria de ensino,

conforme Capítulo III de Edital publicado no site desta Diretoria de Ensino:

NOME RG/DI RESULTADO
DAS
INSCRIÇÕES

MOTIVO

REGINA FATIMA
SARTORI COUTO

36.468.065/1 INDEFERIDA Item 3,
Capítulo II,
de Edital
referente a
este
processo
seletivo

Itararé, 20 de março de 2025.

CARLA CERIANI

Dirigente Regional de Ensino

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ITARARÉ
Rua Dr. Rubens Lobo Ribeiro, nº 310

Bairro do Cruzeiro, Itararé, SP

Fone: (15) 3531-8000

E-mail: deitr@educacao.sp.gov.br